PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 30 октября 2014 г. № 370 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2016 г. № 122, от 27 декабря 2017 г. № 527):
в графе 5 пункта 12 раздела I Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Чувашской Республике, утвержденного указанным постановлением, слова «Мининформполитики Чувашии» заменить словами «Минцифры Чувашии»;
2) от 27 февраля 2019 г. № 60 «О мерах по подготовке спортсменов Чувашской Республики для участия в Играх XXXII Олимпиады и XVI Паралимпийских летних играх 2020 года в г. Токио (Япония), а также в XXIV Олимпийских зимних играх и XIII Паралимпийских зимних играх 2022 года в г. Пекине (Китай)» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 августа 2020 г. № 495):

в графе 4 пункта 9 Плана мероприятий по подготовке спортсменов Чувашской Республики – кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации для участия в Играх XXXII Олимпиады и XVI Паралимпийских летних играх 2020 года в г. Токио (Япония), а также в XXIV Олимпийских зимних играх и XIII Паралимпийских зимних играх 2022 года в г. Пекине (Китай) (приложение № 1), утвержденного указанным постановлением, слова «Мининформполитики Чувашии» заменить словами «Минцифры Чувашии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
302

14.07.2021

302

14.07.2021